Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5»

ПРИКАЗ

г. Краснокаменск

«12» мая  2022г. № 143 о/д

О назначении координатора школьного Кванториума

На основании Соглашения о реализации регионального проекта

«Современная школа» от 19.02.2021 года о создании в 2021 году Школьного

Кванториума на базе МАОУ «СОШ №5», приказа Комитета по управлению

образованием администрации муниципального района «Город

Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 21 мая

2021 года, приказа МАОУ «СОШ №5» от 20 мая 2021 года «О создании в

2021 году Школьного Кванториума на базе МАОУ «СОШ №5»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить координатором школьного  Кванториума Лопатину В.С.,

учителя информатики.

2. Лопатиной В.С., координатору школьного кванториума:

2.1.Обновить нормативно-правовую базу функционирования до 31.08.2022 г.

2.2. Разработать план мероприятий школьного «Кванториума» на 2022-2023

учебный год до 31.08.2022 г.

2.3. Составить расписание работы Кванториума на 2022-2023 учебный год.

2.4. Заключить договоры сетевого взаимодействия с городскими и сельскими

школами г. Краснокаменска и Краснокаменского района.

2.5. Проводить работу по реализации плана работы школьного Кванториума

на 2022-2023 учебный год.

2.6.Информацию о Школьном Кванториуме регулярно размещать на

официальном сайте школы.

3. Гагиной О.В., ЗДУВР,  осуществлять контроль  разработки педагогами

школы рабочих программ предметов естественнонаучного и

технологического направлений.

4. Бредихиной Л.В., ЗДВР, осуществлять контроль  разработки педагогами

школы программ программ дополнительного образования для школьного

«Кванториума».

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СОШ №5»

Н.Д.Рудникова

		2022-11-13T21:56:29+0900
	г.Краснокаменск
	Н.Д. Рудникова
	Я являюсь автором этого документа